



GOBIERNO DE TONALA, JALISCO

Folio Req. 7586

Fecha: 04/marzo/2020

**TOTAL REQUERIDO:****\$ 100,087.12****Dependencia Solicitante:**

JEFATURA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS MEDICOS "RAFAEL GONZALEZ"

**Datos Generales del Proveedor****Razón Social:** 439 - ENRIQUE GONZALEZ MARIN**R. F. C.** GOME490714QP5**E-Mail:****Teléfono:****Celular:****Concepto y Productos o Servicios Adquiridos**

EQUIPO HOSPITALARIO.

Código	Producto	Unidad	Cantidad	Importe Unit.	Importe
11234	SABANA DESECHABLE	PAQUETE C/10 PZAS	50.00	\$ 291.20	\$ 14,560.00
11228	ALMOADA PARA HOSPITAL	PIEZA	10.00	\$ 252.00	\$ 2,520.00
12446	BATA DESECHABLE	PAQUETE C/10 PZAS	10.00	\$ 327.60	\$ 3,276.00
11233	SABANA CLINICA	PIEZA	60.00	\$ 448.00	\$ 26,880.00
11232	COBIJA PARA HOSPITAL	PIEZA	15.00	\$ 462.00	\$ 6,930.00
12446	BATA DESECHABLE	PAQUETE C/10 PZAS	20.00	\$ 302.40	\$ 6,048.00
11231	COBERTO PEDIATRICO PARA HOSPITAL	PIEZA	10.00	\$ 210.00	\$ 2,100.00
11230	BULTOS DESECHABLES PARA PARTO	PIEZA	20.00	\$ 467.60	\$ 9,352.00
10873	BATAS BLANCAS	PIEZA	20.00	\$ 560.00	\$ 11,200.00
11235	TOALLAS	PIEZA	10.00	\$ 341.60	\$ 3,416.00

Notas:

**Sub-Total** \$ 86,282.00**I.E.P.S.** \$ 0.00**I. V. A.** \$ 13,805.12**TOTAL** \$ 100,087.12

Elaboró

Revisó

**GABRIELA NOGAL ARANA**  
04/mar/2020 01:00:00 p. m.**JESÚS OMAR VILLASENOR CARRILLO**  
04/mar/2020 02:34:00 p. m.

Estatus Presupuesto: AUTORIZADO

Autorizado por: JOHNATHAN ARREDONDO MORENO - 11/mar/2020 04:02:58 p. m.

SOME490714QP5

EMISOR: ENRIQUE GONZALEZ MARIN  
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL

VERSION CFDI: 3.3  
TIPO DOCUMENTO: FACTURA  
FOLIO: 414  
TIPO COMPROBANTE: I INGRESO  
NO. SERIE CSD: 00001000000406828481  
LUGAR EMISION: 45140  
FECHA-HORA EMISION: 2020-04-01T16:43:27

RFC RECEPTOR: MTJ850101VA4  
NOMBRE RECEPTOR: MUNICIPIO DE TONALA JALISCO  
DOM. RECEPTOR: HIDALGO 21, CENTRO, TONALA, JALISCO MÉXICO 45400  
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
<b>ALMOHADA PARA HOSPITAL CON CIERRE (TAMAÑO ESTANDAR)</b> No.IDENTIFICACION:3 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42132100 ROPA BLANCA DEL HOSPITAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZAS TRASLADO: BASE:2,520.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:403.20	10.00	252.00	2,520.00	
<b>BATA DESECHABLE GRANDE</b> No.IDENTIFICACION:4 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42131500 VESTUARIO PARA PACIENTES CLAVE UNIDAD:XPX PAQUETE UNIDAD:PAQUETE TRASLADO: BASE:6,048.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:967.68	20.00	302.40	6,048.00	
<b>BATA DESECHABLE CHICA</b> No.IDENTIFICACION:5 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42131500 VESTUARIO PARA PACIENTES CLAVE UNIDAD:XPX PAQUETE UNIDAD:PAQUETE TRASLADO: BASE:3,276.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:524.16	10.00	327.60	3,276.00	
<b>BATA ADULTO DE TELA</b> No.IDENTIFICACION:6 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42131500 VESTUARIO PARA PACIENTES CLAVE UNIDAD:XPX PAQUETE UNIDAD:PIEZAS TRASLADO: BASE:11,200.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,792.00	20.00	560.00	11,200.00	
<b>BULTOS PARA PARTO DESECHABLES</b> No.IDENTIFICACION:7 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42295100 EQUIPO QUIRÚRGICO Y ACCESORIOS Y PRODUCTOS RELACIONADOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:9,352.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,496.32	20.00	467.60	9,352.00	
<b>COBERTOR PEDIATRICO PARA HOSPITAL</b> No.IDENTIFICACION:8 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42171703 COBERTORES O COBIJAS DE PROTECCIÓN CONTRA EL CALOR PARA SERVICIOS MÉDICOS DE EMERGENCIA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,100.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:336.00	10.00	210.00	2,100.00	
<b>COBIJA INDIVIDUAL PARA HOSPITAL</b> No.IDENTIFICACION:9 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42171703 COBERTORES O COBIJAS DE PROTECCIÓN CONTRA EL CALOR PARA SERVICIOS MÉDICOS DE EMERGENCIA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZAS TRASLADO: BASE:6,930.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,108.80	15.00	462.00	6,930.00	
<b>SABANA CLINICA ESTANDAR 1.60 X 2.80</b> No.IDENTIFICACION:10 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42192212 ESTERILLA O SÁBANA PARA TRANSFERENCIA DE PACIENTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZAS TRASLADO: BASE:26,880.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4,300.80	60.00	448.00	26,880.00	
<b>SABANA DESECHABLE DE 1.80 X1.00</b> No.IDENTIFICACION:11 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:42192212 ESTERILLA O SÁBANA PARA TRANSFERENCIA DE PACIENTES CLAVE UNIDAD:XPX PAQUETE UNIDAD:PAQUETE TRASLADO: BASE:14,560.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2,329.60	50.00	291.20	14,560.00	
<b>TOALLAS 1.20 X 60</b> No.IDENTIFICACION:12 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:52121701 TOALLAS DE BAÑO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZAS TRASLADO: BASE:3,416.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:546.56	10.00	341.60	3,416.00	

TOTAL ARTICULOS: 225.00  
NO. CONCEPTOS: 10  
TOTAL CON LETRA: (CIEN MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 12/100 M.N.)

SUBTOTAL: 86,282.00  
Impuestos Traslados 13,805.12  
IVA 16.00%  
TOTAL: 100,087.12

IMPUESTOS  
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 13,805.12

MONEDA: MXN PESO MEXICANO  
FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR  
METODO DE PAGO: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:  
zBBms5dw4fXd3rEzo13jWUZERWHLfCuNel2c80neTKMgcrucQ3qBp92bxfZGmWHTwv6AruJIXN/cQYaS8U0Lc8INJR9yTD4AloLYPOgytJtyNp854VTSyzi7JzmoxcvoT1sSC  
GQQVefFauOUfNF5Au7Pa/kjINI93+hVYQd7nmKI0vD949GgfMJEJXgP04GmB/DCYQFbgnocWDQZy03ky3Jm2uziCVVRoRCHRRcN5lKobUJZtieJWscrG5OsH1huuNwjzM  
d/dX6fTfYKeOjWVDL505drbxL3w/845OGRJQEjktgyepMhTEFVf5A5dTPf8vzKm2Xr9feZp3WMMNQG==



DIRECCIÓN DE RECURSOS  
MATERIALES